



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VALUTA INVEST AF JULI 2005 APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. juni 2015

---

Mikael Tubæk

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Valuta Invest af juli 2005 ApS Rosenparken 53 6740 Bramming
	CVR-nr.: 28 88 83 76 Stiftet: 6. juli 2005 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikael Tubæk
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Kongensgade 62 6701 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at spekulere og investere i værdipapirer og udenlandsk valuta og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 203.252 kr. hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 935.934 kr, og en egenkapital på -307.550 kr.

### Særlige forhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, dog er selskabets underbalance finansieret af selskabets ejer, som har 1.210.493 kr. tilgode i selskabet. Den samlede gæld udgør 1.243.484 kr. Selskabets ejer har tilkendegivet tilbagetrædelse i forhold til øvrige kreditorer ved underskrift på ledelsens regnskabserklæring for 2014. Årsregnskabet er, som følge af dette, udarbejdet med forventning om fortsat drift.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	2013 tkr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-17.688</b>	<b>-17</b>
Andre finansielle indtægter.....		228.302	292
Andre finansielle omkostninger.....		-7.362	-22
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>203.252</b>	<b>253</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>203.252</b>	<b>253</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		203.252	253
<b>I ALT</b> .....		<b>203.252</b>	<b>253</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.244	7
Tilgodehavender.....		4.244	7
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		782.794	1.583
Værdipapirer.....		782.794	1.583
Likvide beholdninger.....		148.896	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		935.934	1.590
AKTIVER.....		935.934	1.590

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-432.550	-636
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1</b>	<b>-307.550</b>	<b>-511</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	843
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.000	9
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		23.991	39
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.210.493	1.210
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.243.484</b>	<b>2.101</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.243.484</b>	<b>2.101</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>935.934</b>	<b>1.590</b>
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Usikkerhed ved going concern	4		

## NOTER

## Note

**Egenkapital**

1

	Anparts kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	125.000	-635.802	-510.802
Forslag til årets resultatdisponering.....		203.252	203.252
<b>Egenkapital 31. december 2014.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-432.550</b>	<b>-307.550</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**Eventualposter mv.**

2

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed CMTU Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab CMTU Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank er pantsat værdipapirer og likvider ialt 931.690 kr.

**Usikkerhed ved going concern**

4

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, dog er selskabets underbalance finansieret af selskabets ejer, som har 1.210.493 kr. tilgode i selskabet. Den samlede gæld udgør 1.243.484 kr. Selskabets ejer har tilkendegivet tilbagetrædelse i forhold til øvrige kreditorer ved underskrift på ledelsens regnskabserklæring for 2014. Årsregnskabet er, som følge af dette, udarbejdet med forventning om fortsat drift.